
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

от  29 мая 2020 года                                                                                                    № 101.248 

 
О дополнительном зачислении в резерв 

составов участковых избирательных 

комиссий, сформированных на территории 

Шемуршинского района Чувашской 

Республики 

 

 

 

 
 

            В соответствии со статьей 27, на основании пункта 10 статьи 23  Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от  5 декабря 2012 года №152/1137-6 «О порядке 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий» и постановлением 

Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 6 декабря 2017 года 

№30/142-6 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых 

комиссий на территориальные избирательные комиссии» 

 

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

 

1. Объявить о дополнительном зачислении в резерв составов участковых  

избирательных комиссий, сформированных на территории Шемуршинского района 

Чувашской Республики. 

2. Утвердить текст информационного сообщения о дополнительном зачислении в 

резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории 

Шемуршинского района Чувашской Республики 

3.  Опубликовать в газете «Шамарша хыпаре» и разместить на официальном сайте 

 администрации Шемуршинского района в разделе, посвященном формированию составов и 

резерва составов участковых избирательных комиссий, настоящее решение и 

информационное сообщение о дополнительном зачислении в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированных на территории Шемуршинского района 

Чувашской Республики. 

 

 

Председатель  

Шемуршинской территориальной  

избирательной комиссии                                                                               Н.И. Ендиеров 

 

Секретарь 

Шемуршинской территориальной  

избирательной комиссии                                                                               Ю.А. Ширшлина 

 

 

 

 

 


